HR Oldenburg 2017/18

Regionsoberliga weibliche Jugend D

ViL Oldenburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.22.10.2017 16:00 813006 VfL Oldenburg SG SV F-fehn./TuS P-fehn 20:9
Sa. 04.11.2017 15:30 813047 Elsflether TB VfL Oldenburg 16:14
Sa. 11.11.2017 11:00 813100 VfL Oldenburg TS Hoykenkamp 15:13
Sa. 18.11.2017 15:15 813004 JMSG TvdH/HTV VfL Oldenburg 17:14
So. 26.11.2017 12:10 813038 TSG Hatten-Sandkrug ViL Oldenburg 19:13
So. 10.12.2017 11:00 813006 VfL Oldenburg HSG Altes Amt Friesoythe 28:16
So0.17.12.2017 15:15 813101 VfL Edewecht VfL Oldenburg 6:32
Sa. 13.01.2018 14:00 813057 SG SV F-fehn./TuS P-fehn VfL Oldenburg 10:22
So. 21.01.2018 14:00 813006 ViL Oldenburg Elsflether TB 12:15
So. 28.01.2018 09:30 813034 v TS Hoykenkamp ViL Oldenburg 15:11
So.18.02.2018 10:30 813006 VfL Oldenburg JMSG TvdH/HTV 13:16
So. 25.02.2018 12:00 813006 VfL Oldenburg TSG Hatten-Sandkrug 11:18
Sa. 03.03.2018 13:45 813073 HSG Altes Amt Friesoythe ViL Oldenburg 6:9

So.11.03.2018 11:30 813006 VfL Oldenburg ViL Edewecht 24:6
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

813004

813006

813034

813038

813047

813057

813073

813100

813101

Oldenburg, SZ-Eversten

Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)
Oldenburg, Robert-Schumann-Halle

Rebenstraflle 51, 26121 Oldenburg

Hoykenkamp, SH Heide |

Schulweg, 27777 Hoykenkamp

Sandkrug, SZ

Schultredde 17, 26209 Sandkrug

Elsfleth, Stadthalle

An der Stadthalle, 26931 Elsfleth

Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ

Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)
Friesoythe-Altensoythe, SH Schulstr.

Schulstr. 11, 26169 Friesoythe (OT Altenoythe)
Oldenburg-Wechloy, BBS

Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)

Edewecht, am Gymnasium
Gohlenweg 3, 26188 Edewecht
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Regionsoberliga weibliche Jugend D "
ViL Oldenburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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