# HR Oldenburg 2017/18

### Regionsoberliga weibliche Jugend D

## **VfL Oldenburg**

Mannschaftsspielplan



	Hallenverzeichnis	
-	813004	Oldenburg, SZ-Eversten Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)
-	813006	Oldenburg, Robert-Schumann-Halle Rebenstraße 51, 26121 Oldenburg
-	813034	Hoykenkamp, SH Heide I Schulweg, 27777 Hoykenkamp
-	813038	Sandkrug, SZ Schultredde 17, 26209 Sandkrug
-	813047	Elsfleth, Stadthalle An der Stadthalle, 26931 Elsfleth
-	813057	Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)
	813073	Friesoythe-Altensoythe, SH Schulstr. Schulstr. 11, 26169 Friesoythe (OT Altenoythe)
	813100	Oldenburg-Wechloy, BBS Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)
	813101	Edewecht, am Gymnasium Göhlenweg 3, 26188 Edewecht

# HR Oldenburg 2017/18

# Regionsoberliga weibliche Jugend D

# **VfL Oldenburg**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

